Къэбэрдей-Балъкъэр Республикам
ЭнергетикэмкЬ, тарифхэмкЬ, псэупЬ

1энат1эм кЬлъыплъынымкЬ
и кьэрал комитет

Къабарты-Малкьар Республиканы
Энергетика, тарифле эмда жашау

журтла! ъа надзор эгиу жаны
бла къырал комитети

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО ЭНЕРГЕТИКЕ, ТАРИФАМ И Ж ИЛИЩ НОМ У НАДЗОРУ

П РИ К А З №  ^ / /

</<?» 2015 года г Нальчик

О выдаче лицензии на осуществление предпринимательской деятельности по
у п ра в л е н и ю м н о го к ва рт и р н ы ми домами

[3 соответствии с пунктом 10 Положения о лицензировании предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами, утвержденного постановлением
Правительства Российской Федерации от 28.10.2014 № 1110, а также на основании решения
лицензионной комиссии Кабардино-Балкарской Республики
по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами
от 8 декабря 2015 года № 53-лк п р и к азы ваю :

1. Выдать лицензию на осуществление предпринимательской деятельности по
управлению многоквартирными домами обществ) с ограниченной ответственностью
«Пересвет» (ООО «Пересвет»). адрес места нахождения юридического лица: КБР,
г.о. Нальчик, ул. Ватутина, 29 «б». 01 PH: 1150725001657. ИНН: 072501752.5

(полное и (в случае, если имеется) сокращенное наименование лицензиата, в том числе фирменное наименование, организационно­
правовая форма юридического лица, адрес его места нахождения, государственный регистрационный номер записи о создании
юридического лица или фамилию, имя и отчество (в случае, если имеется) индивидуального предпринимателя., адрес его места
жительства, наименование и реквизиты документа, удостоверяющего его личность, государственный регистрационный номер записи о
государственной регистрации индивидуального предпринимателя. ИНН)

серия 007 № 000052 от 10 декабря 2015 г.

(серия, номер и дата регистрации лицензии)
2. Установить, что:
2.1. Адрес мест осуществления предпринимательской деятельности по управлению

многоквартирными домами -  Кабардино-Балкарская Республика.
2.2. Срок действия лицензии - бессрочно.
3. Контроль за и с по л н е н и е м* н а стоя ще го приказа возложить на заместителя председателя

Государственного комитета КБР по энергетике. ..тарифам и жилищному надзору
Н.А. Кажарова.

Председатель Г- Кучменов

It,

v  VvvV~r  - v k  ■..

-J l .* Л, "

осударстве!1ный комитет КНР по энергетике, тарифам и жилищному надзору я;>:
(наименование лицензирующего органа)

ПО УПРАВЛЕНИЮ МНОГОКВАРТИРНЫМИ ДОМАМИ

№  000052 от « Ю » декабря______ 20.15... г.

Ж

* 1

i f S l I
4

Настоящ ая лицензия предоставлена ОВЩЬС. I В У С 01 РАЫИЧВ11МОЙ
(указываются полное и (н случае, если имеется) сокращенное

___________________ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПЕРЕСВЕТ"________________
наименование (в том числе фирменное наименование), орга н и за i jhoh ho-i гравовая форма юридическою лица, фамилия,

имя и (в случае, если имеется) отчество индивидуального предпринимателя, наименование и

ООО "ПЕРЕСВЕТ"
реквизиты документа, удостоверяющего его личность)

Основной государственный регистрационный номер юридического лица

(индивидуального предпринимателя) (ОГРН) 1150725001657_______

Идентификационный номе]) налогоплательщика______0725017523

iiUhylif

Кабардино-Балкарская Республика
(указываются адрес места нахождения лицензиата

Место нахождения

г,о.Нальчик, ул
(место жительства - для лицензиата

мндивидуального м редп ри и имателя )

астоящая лицензия предоставлена бессрочно и действует на территории

______Кабарди 1 ю- Бал каре ко й Республики
(субъекта Российской Федерации, органом государственного жилищного

надзора которого п|>едостаплена лицензия)

Настоящ ая лицензия предоставлена на основании реш ения лицензионной

комиссии _ Кабардино-Балкарской Республики
(субъекта Российской Федерации)

от « 8 » декабря... 2015 г. №  _ 51-пк

ГКЭТ и ЖН КБРприказ

Настоящая лицензия переоформлена на основании решения лицензирующего

органа - приказа (распоряжения) от « , . . . . . ' г. №

__ Председатель
(должность

уполномоченного лица)

// Кучменов Т.М
(Ф.И.О.

уполномоченного лица)
доргоП О Д П И С Ь  V ir'O A tt?»/

Л\1Цу£

0 0 7  0 0 0 0 5 2
ОАО «Киржа'Ккал типография», г. Киржач. 201.5 г , «В». Заказ № 3-19